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Hallituksen kokous 5/ 2026
perjantai 5 kesäkuuta 2026, 08.15 - 14.00

Hallituksen kokoushuone, Rehtoraatti

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Antti Koivula (Hallituksen puheenjohtaja), Hanna Maula (Hallituksen varapuheenjohtaja), Marja Makarow (Hallituksen jäsen), 
Janne Poranen (Hallituksen jäsen), Hannu Häkkinen (Hallituksen jäsen), Pasi Ihalainen (Hallituksen jäsen), Olli-Pekka Moisio (Hallituksen jäsen), 
Jouni Penttinen (Hallituksen jäsen), Jenni Suutari (Hallituksen jäsen), Akseli Haanpää (Hallituksen jäsen), Jari Ojala (Rehtori), 
Sanna Anttilainen (Hallituksen sihteeri)

Asioita esittelemässä
Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja, Läsnä: 6, 7, 8, 9), Anna Grönlund (Kehitysjohtaja, Läsnä: 3), Marja-Leena Laakso (Vararehtori, Läsnä: 4), 
Pasi Raiskinmäki (Vararehtori, Läsnä: 5), Päivi Mattila-Wiro (Projektipäällikkö, Läsnä: 5), Patrik Louko (Sijoituspäällikkö, Läsnä: 8)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuuden toteaminen Päätös
Hallitus on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet
muista jäsenistä on läsnä. 

ESITYS: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus.

 

PÄÄTÖS: Todettiin kokouksen olevan päätösvaltainen

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Sanna Anttilainen

ESITYS: Hyväksytään esityslista.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista

3. Katsaus kauden 2025–2028 avainindikaattoreihin Keskustelu
Anna Grönlund

Rehtori Jari Ojala 
Valmistelijat: kehitysjohtaja Anna Grönlund ja erityisasiantuntija Viivi Aumanen  

Yliopistolain 14 § mukaan hallituksen tehtävänä on päättää yliopiston toiminnan ja talouden keskeisistä
tavoitteista, strategiasta ja ohjauksen periaatteista.  

Jyväskylän yliopiston strategiaohjauksen mallin mukaisesti yksiköiden kauden 2025–2028 strategiset
kehittämiskohteet kytkeytyvät yliopistotason priorisoituihin kehittämiskohteisiin, jotka on jaettu rehtorin ja
vararehtoreiden kehittämissalkkuihin. Hallitus sai tilannekatsauksen strategian toimeenpanon
keskeisimmistä toimenpiteistä ja tuloksista toukokuun kokouksessaan, mutta katsaus avainindikaattoreihin
siirrettiin kesäkuun kokoukseen.  

Avainindikaattorit koostuvat yliopiston ja opetus- ja kulttuuriministeriön välisen kauden 2025–2028
sopimuksen sopimusindikaattoreista ja yliopistojen rahoitusmallin indikaattoreista sekä näihin perustuvista
kansallisista asemointi-indikaattoreista. 

ESITYS: Hallitus merkitsee tiedoksi katsauksen kauden 2025–2028 avainindikaattoreihin. 

 

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi katsauksen tiedoksi. 

 Asia 3_liite 1_Indikaattorikatsaus_verkkojulkaistava.pdf
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Läsnä: Anna Grönlund (Kehitysjohtaja)

4. Perustutkintoa suorittamaan otettavien opiskelijoiden määrät vuoden
2027 opiskelijavalinnoissa

Päätös

Marja-Leena Laakso

Rehtori Jari Ojala

Valmistelijat: vararehtori Marja-Leena Laakso, koulutuspalvelujohtaja Mari Ikonen, palvelupäällikkö Tiina
Hemminki ja erityisasiantuntija Viivi Aumanen

Yliopistolain (558/2009) 14 §:n mukaan julkisoikeudellisen yliopiston hallituksen tehtävänä on päättää
yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan
hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti.
Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä. 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle
esitys otettavien opiskelijoiden määrästä.

Tiedekunnat ovat esittäneet valittavien opiskelijoiden määriksi seuraavaa:

 

 

ESITYS: 

1. Hallitus päättää tiedekuntien tekemän esityksen mukaisesti vuonna 2027 perustutkintoa
suorittamaan valittavien opiskelijoiden määräksi yllä olevassa taulukossa kuvatun jakauman
mukaisesti yhteensä 4195 opiskelijaa.

2. Hallitus päättää, että edellä mainitun lisäksi yliopisto varautuu mahdollisiin koulutus- ja osaamistason
nostoon liittyviin toimenpiteisiin ja muihin mahdollisiin paikkalisäyksiin yhteensä enintään 300
aloituspaikalla, mikäli niihin osoitetaan erillistä rahoitusta ja asianomaiset tiedekuntaneuvostot
lisäystä kannattavat. Tällöin yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrä olisi yhteensä 4495
opiskelijaa vuonna 2027. Rehtori tekee erillisen päätöksen mahdollisten lisäaloituspaikkojen
käyttöönotosta ja niiden jakautumisesta.

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 Asia 4_Liite 1_Yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrät_2027_taustamateriaalipäivitetty_verkkojulkaistava.pdf

Läsnä: Marja-Leena Laakso (Vararehtori)

5. Täydennyskoulutuksen selvitys Keskustelu
Pasi Raiskinmäki

Rehtori Jari Ojala, vararehtori Pasi Raiskinmäki 
Valmistelija projektipäällikkö, HTT Päivi Mattila-Wiro

Tiedekunta Ohjauksen ala Valittavien opiskelijoiden
määrä 

Humanistis-
yhteiskuntatieteellinen tiedekunta

2 Taiteet ja kulttuurialat 136
3 Humanistiset alat 503
4 Yhteiskunnalliset alat 383

Informaatioteknologian
tiedekunta

7 Tietojenkäsittely ja tietoliikenne 855

Kasvatustieteiden ja psykologian
tiedekunta

1 Kasvatusalat 648
4 Yhteiskunnalliset alat 117

Kauppakorkeakoulu 5 Kauppa, hallinto ja
oikeustieteet

500

Liikuntatieteellinen tiedekunta 12 Palvelualat 231
11 Terveys- ja hyvinvointialat 109

Matemaattis-luonnontieteellinen
tiedekunta 

6 Luonnontieteet 578
8 Tekniikan alat 135

YHTEENSÄ   4195
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Yliopistolaki (558/2009) ja Ammattikorkeakoululaki (932/2014) määrittävät, että yliopistojen ja
ammattikorkeakoulujen tulee tarjota mahdollisuuksia jatkuvaan oppimiseen. 

Työelämän vaatimukset muuttavassa yhteiskunnassa edellyttävät entistä enemmän osaamisen
uudistamista läpi koko työuran. Pienenevät ikäluokat ja toisaalta pitenevät työurat edelleen vahvistavat
osaamisen kehittämisen merkitystä. 

Korkeakoulujen kansallisessa jatkuvan oppimisen strategiassa korostetaan jatkuvan oppimisen merkitystä
osaamisen tason nostamiseksi nopeasti muuttuvassa korkeakoulujen toimintaympäristössä. Strategia
linjaa, että Suomi rakennetaan sivistyksen, osaamisen, tieteen ja teknologian varaan. Strategia
peräänkuuluttaa korkeakoulutuksen uusia muotoja ja tarjontaa siten, että tarjonta mahdollistaa entistä
paremmin työn ja opiskelun vuorottelun, työn ohessa opiskelun ja oppimisen työpaikoilla, muutoinkin kuin
tutkintoon tähtäävänä koulutuksena.

Jyväskylän yliopiston strategiassa yhtenä päätavoitteena on olla yhteiskunnallisesti vaikuttava yliopisto.
Tarkempina tavoitteina on asetettu, että saavutamme aseman jatkuvan oppimisen kärkitoimijana ja
kehitämme tarjontaamme digitaalisessa toimintaympäristössä ketterästi työelämän ja osaamisen
uudistamiseksi. Lisäksi rakennamme yrityksille, yhteisöille ja yksilöille korkealuokkaisen TKI-toiminnan,
täydennyskoulutuksen ja avoimen yliopiston yhdistävän palvelun ja yhteistyöalustan.

Myös Jyväskylän korkeakoulut -konsernin kehittämisohjelmissa täydennyskoulutuksen kehittämiselle on
asetettu kunnianhimoinen tavoite. Jyväskylän korkeakoulukonsernilla on tulevaisuudessa johtava asema
Suomessa jatkuvan oppimisen tarjoajana sekä OKM-rahoitteisessa että täydennyskoulutuksessa. Lisäksi
koulutuksesta osan tulisi kohdentua Suomen ulkopuolelle. 

Jatkuvan oppimisen ja TKI-toiminnan ohjausryhmä päätti kokouksessaan 3.10.2025, että käynnistetään
täydennyskoulutuksen kehittämistä valmisteleva selvitysprojekti. Selvitys tarkastelee täydennyskoulutusta
organisoitumisen, johtamisen ja palveluiden osalta, sekä tuottaa erilaisia konseptivaihtoehtoja ja niiden
keskinäisen vertailuanalyysin. 

Lisäksi konsernivalmistelun strateginen ohjausryhmä päätti kokouksessaan 10.12.2025, että selvitys
kattaa konsernin näkökulman jatkuvan oppimisen kokonaisuudesta, painopisteen ollessa
täydennyskoulutuksessa. Lisäksi selvityksessä voidaan tarkastella EduCluster Finland Oy:n suhdetta
täydennyskoulutukseen.

Projektin pääkysymys oli ”miten toiminta pitäisi organisoida ja järjestää, jotta Jyväkylän yliopiston ja
ammattikorkeakoulun muodostama konserni olisi tulevaisuudessa Suomen kärkitoimija jatkuvan oppimisen
saralla.

 
ESITYS: Hallitus keskustelee laaditun selityksen pohjalta täydennyskoulutuksen vaihtoehtoisista
konsepteista ja antaa linjauksia jatkovalmisteluun. Tavoitteena on, että täydennyskoulutuksen
organisoimisesta päätetään konsernitasolla syksyn 2026 aikana. 

 

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi raportin tiedoksi. Hallitus tunnisti nykymalliin liittyvät haasteet ja piti tärkeänä
täydennyskoulutuksen kehittämistä. Mallivaihtoehdoissa esitetyin tavoin on tärkeää nojata tiedekuntien
akateemiseen asiantuntijuuteen. Hallitus palaa asiaan syksyn 2026 aikana. 

 Asia 5_Liite 3_Täydennyskoulutuksen vaihtoehtoiset mallit_loppuraportti_verkkojulkaistava.pdf
 Asia 5_Liite 2_Vaihtoehtoiset mallit_verkkojulkaistava.pdf
 Asia 5_Liite 3_Täydennyskoulutuksen vaihtoehtoiset mallit_loppuraportti_verkkojulkaistava.pdf

Läsnä: Pasi Raiskinmäki (Vararehtori), Päivi Mattila-Wiro (Projektipäällikkö)

6. Talousraportti 1-4/2026 Tiedoksi
Päivi Seppä

Rehtori Jari Ojala 
Valmistelija talous- ja palvelujohtaja Päivi Seppä

Neljän kuukauden toiminnan taloudellinen tulos on jäänyt hieman budjetoidusta tasosta. Talousraportissa
toteumaa verrataan joulukuussa vahvistettuun budjettiin.

Apuraha- ja aineistohankintakuluja on kohdentunut eri kuukausille kuin budjetissa ja eri ajankohdalle kuin
vuonna 2025 mikä selittää osan vertailusta budjettiin sekä kulukehityksestä edelliseen vuoteen verrattuna.
Kohdennukset tasoittuvat seuraavina kuukausina. 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
5D6E13A03C504781A0247AEB0752EFC0

Liikevaihto on kasvanut edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 3,4 miljoonaa euroa (4 %) ja
toiminnan kokonaiskulut vastaavasti 4,2 miljoonaa euroa (5 %). Toiminnan taloudellinen tulos on lievästi
positiivinen, hieman yli miljoonaa euroa.

Sijoitusten kokonaistuloksen jälkeen yliopiston tulos on huhtikuun lopun tilanteessa yli kolme miljoonaa
euroa ylijäämäinen.
ESITYS: Hallitus merkitsee tiedoksi talousraportin.

 

PÄÄTÖS: Merkittiin tiedoksi.
 Asia 6_Liite 1_Talousraportti tammi-huhtikuu 2026_verkkojulkaistava.pdf

Läsnä: Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja)

7. Talouden skenaariot vuosille 2027-2028 Keskustelu
Päivi Seppä

Rehtori Jari Ojala 
Valmistelija talous- ja palvelujohtaja Päivi Seppä

Suomen hallituksen puoliväliriihen päätökset korkeakoulujen rahoituksen leikkauksista keväällä 2025
muuttivat hieman korkeakoulujen rahoituksen kehitystä. Korkeakoulujen indeksi on edelleen voimassa
myös kevään 2026 kehysriihen mukaisesti, mutta vuosi sitten tehdyt perusrahoituksen leikkauspäätökset
vaikuttavat rahoituskehitykseen. Tämä tarkoittaa sitä, että perusrahoituksessa ei ole vuosina 2027-2028
työehtosopimuksen ja inflaation kustannuskehitystä vastaavaa kasvua. Liikevaihdon myönteinen kehitys
on yhä enemmän täydentävän rahoituksen kehityksen varassa.

Tällä hetkellä korkeakoulujen toimintaympäristössä on poikkeuksellisen paljon muutostekijöitä, jotka voivat
suoraan vaikuttaa talouteen. Korkeakoulujen yhteinen visiotyö on meneillään ja rahoitusmallikeskustelut
ovat jo käynnistyneet. Valtion velkajarrulla, kevään 2027 eduskuntavaaleilla ja uudella hallitusohjelmalla voi
olla vaikutusta myös korkeakoulujen rahoituskehitykseen. Lähivuosia ei voida suunnitella kasvavien
perusrahoituksen budjettien varaan. Vuodelle 2027 on alustavasti ennakoitavissa pieni suhteellisen
aseman heikentyminen. Täydentävässä tutkimusrahoituksessa on kovasta kilpailusta huolimatta kasvun
mahdollisuuksia, sillä tki-rahoituksen määrärahalisäyksiä on toteutettu ja toteutetaan tki-rahoituslain
mukaisesti.

ESITYS: Hallitus käy keskustelua jatkovuosien skenaarioista.

 

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi ennusteet tiedoksi. Hallitus korosti vastuullisen taloudenhoidon ja
sopeutussuunnitelmasta kiinni pitämisen merkitystä. 

 Asia 7_Liite 1_Skenaariot 2026-2028_verkkojulkaistava.pdf

Läsnä: Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja)

8. Sijoituskatsaus Tiedoksi
Patrik Louko

Rehtori Jari Ojala
Valmistelija sijoituspäällikkö Patrik Louko

Yliopiston hallituksen vuosikellon mukaisesti hallitus läpikäy säännöllisesti sijoitustoiminnan tilannetta.
Kokouksessa käsitellään sijoituskatsaus toukokuun tilanteen mukaisesti.

Sijoituskatsaus liitteenä (salassa pidettä, laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 24§ 17-kohta).

 

ESITYS: Hallitus merkitsee tiedoksi sijoituskatsauksen. 

 

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi katsauksen tiedoksi.

 Asia 8_liite 1_Sijoituskatsaus 1-2026 260605_salassa pidettävä.pdf

Läsnä: Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja), Patrik Louko (Sijoituspäällikkö)
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9. Omistajaohjauksen ajankohtaisia asioita Keskustelu
Päivi Seppä

Hallitus saa katsauksen ajankohtaisiin omistajaohjauksen kysymyksiin. 

ESITYS: Hallitus keskustelee ja antaa ohjausta ajankohtaisiin omistajaohjauksen kysymyksiin.  

 

PÄÄTÖS: Hallitus päätti kokoontua ylimääräiseen Teams kokoukseen keskiviikkona 10.6.2026
jatkaakseen ajankohtaisten asioiden käsittelyä. 

 Asia 9_Liite 1_Omistajaohjauksen ajankohtaisia 5.6.2026 salassapidettävä.pdf
 Asia 9_Liite 2_Omistajaohjauksen ajankohtaisia_salassa pidettävä.pdf

Läsnä: Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja)

10. JYY:n palaute Tiedoksi
Aukusti Heilakka

Jyväskylän yliopiston vakiintuneena käytänteenä on pyytää ylioppilaskunnalta palaute menneestä
lukuvuodesta ja saattaa se yliopiston hallituksen ja johtoryhmän tietoon.

Ylioppilaskunnan palautteen kokouksessa esittelee hallituksen puheenjohtaja Aukusti Heilakka.

ESITYS: Hallitus kiitti palautteesta ja merkitsi sen tiedoksi.

 

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi palautteen tiedoksi. 

 Asia 10_Liite 1_JYYn palaute Jyväskylän yliopiston johdolle lukuvuodesta 2025-2026_verkkojulkaistava.pdf

11. Johdon katsaus Tiedoksi
Jari Ojala

Rehtorin ajankohtaiset

Korkeakouluvision valmistuminen
"Jyväskylän malli"
Muut ajankohtaiset nostot

Hallituksen sihteeri

Seuraavan kokouksen asiat

12. Pöytäkirjan tarkastaminen
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

13. Kokouksen päättäminen Päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:50.



 
     
         
             JARI ANTERO OJALA
             uuid97da174f-019e-1061-8bfc-c073644155f4
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Hallituksen kokous 5 2026_050626.pdf
             sua5Xs6QhZZ9Z3nG6EnNuo2pGGCSmbAaJ8RzQbH2vHE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-06-05T14:55:14.224+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5D6E13A03C504781A0247AEB0752EFC0
        
    
     
         
             
                 2026-06-05T14:54:02.897+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.23.172.235
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/30.0 Chrome/143.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-05T14:54:03.783+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Hallituksen kokous 5 2026_050626.pdf
                     sua5Xs6QhZZ9Z3nG6EnNuo2pGGCSmbAaJ8RzQbH2vHE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-05T14:54:38.353+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-05T14:54:38.438+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-05T14:55:14.225+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dgRNRx8AzSZAuR91pRSlgmy92W9qxMSTX7Se++czL9A=

 
 
 

 
 XWN3IFIG1skv9ot9KG8jSKatqiCzTcStfzLoB8n82EU=


 
SkErzs09kyj4BNmR0Ujp4+KccdDaVSt+s3aS1W+8kMFiP/SeEVtblfLlycAyb+H0HYPSMhI4Pbh8

V2hrs7KML1UhDqemTiYobSJvNburFOhicO8jnVb/8cI9hfrs6MeQsRz9c0KAupRw0PP0/FrK5Odh

JtErcdzRhsuuZmbiUbZNOXTwyIdjdxOyK/MIY2U9cliTczjrTaxgfkoFub8HNeeptFXUZ80VcHXj

Qy0j+4ssgHPVK4gULNtoiPAFplmY8criuBz9pqk2sN9Rybzbndrz10iC+zWiSSsrj/gDJFajQAAp

Dp6LlRMxz6hBEhzoaSZu0QIa6wieKOmGCXYSWE/I7Th4nSanbaRVwr7YVRrs/heB+lf3zmw0zwDx

x+OhsbvOinz5daam3Qe/p2Tcg+3P1nVvxxWpCgzyNloAnOS607MFPwFbfdwjdOqqb+DSTEAlgaQr

k+ydVL2SWPHrsEwWCA3gt2jPGnomNw9Rsle9S0GaG0AyE6UICWAF8t+g

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-05T14:55:14.376+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ANTTI TAPIO KOIVULA
             405fecb64e3b51c871934d833828ec9763a1eb7a3cc0de706225ff758d0f7e7dd2031d5de11d377f7bb893c7cca21a13827189adbb8c2c6863461e559ee033f9
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Hallituksen kokous 5 2026_050626.pdf
             sua5Xs6QhZZ9Z3nG6EnNuo2pGGCSmbAaJ8RzQbH2vHE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-06-05T16:34:13.702+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5D6E13A03C504781A0247AEB0752EFC0
        
    
     
         
             
                 2026-06-05T16:33:32.172+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.25.76.254
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-05T16:33:33.441+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Hallituksen kokous 5 2026_050626.pdf
                     sua5Xs6QhZZ9Z3nG6EnNuo2pGGCSmbAaJ8RzQbH2vHE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-05T16:33:40.594+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-05T16:33:40.719+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-05T16:34:13.702+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nN4Id3GHYEq0ADIWAlVgw/ubz97iRdgvDYuCHcyCKWs=

 
 
 

 
 hKO/lr1K/8zAbX3fza+ajBQZTNCnHEHwtYa9U01eZig=
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daj9fvAg+wSJkIes1DukMgdPxDVBWc5z1Fs+09Gi59ui529YQN232JASfYRqQdwZhRRCxPz2Ct1Y

8HJ+58MzYqvVhKo1THBu69yOgAsX25TaH1bSM/hpuzZ/e0th5KXxHW8uqivAkJc8eUf0rT+VlWQh
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